
UCHWAŁA NR LVI/555/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

Na podstawie § 18 ust. 5 Statutu Gminy Międzyrzecz (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego 
z 2019 r. poz. 1183) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Miejskiej, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1. Eugeniusz Sawiński 

2. Marcin Kusik 

3. Zbigniew Smejlis 

4. Jan Skoczylas 

5. Dawid Wiśniewski 

§ 2. Zadaniem Komisji jest opracowanie projektu uchwały w sprawie nadania wyróżnienia „Zasłużony dla 
Gminy Międzyrzecz” i przedstawienie Przewodniczącej Rady stosownego projektu uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVIII/480/22 Rady Miejksiej w Międzyrzeczu z dnia 8 lutego 2022 r. 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miejskiej w Międzyrzeczu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26856A5D-5958-4417-9FB7-4880B7527A1B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-20T14:23:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




